image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ   Березовский район   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  –   ЮГРА     РАСПОРЯЖЕНИЕ     от  05   апреля   2019                                                                                                             №   40 - р   д. Хулимсунт     О   признании утратившим силу    распоряжения Администрации   сельского поселения Хулимсунт    от 26 марта 2019 № 29 - р   «О проведении   плановой документарной проверки    юридических лиц Администрацией    сельского поселения Хулимсунт»         В целях упорядочения нормативно - правовых актов Администрации сельского  поселения Хулимсунт , на основании  Статьи 26.2. Федерального закона от 25.12.2018  № 480 - ФЗ   « О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и статью 35  Федерального закона "О водоснабжении и водоотведении" :   1.   Пр изнать утратившим силу распоряжение Администрации сельского поселения  Хулимсунт от 26 марта 2019 № 29 - р «О проведении плановой документарной  проверки юридических лиц Администрацией сельского поселения Хулимсунт» .   2.   Контроль за выполнением распоряжения возлож ить на глав у   сельского  поселения  Ануфриева Я.В.     Глава поселения                                                                                  Я.В. Ануфриев

_________Microsoft_Word_97_2003.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 апреля 2019
№ 40-р

д. Хулимсунт

О признании утратившим силу

распоряжения Администрации

сельского поселения Хулимсунт

от 26 марта 2019 № 29-р «О проведении

плановой документарной проверки

юридических лиц Администрацией

сельского поселения Хулимсунт»

В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрации сельского поселения Хулимсунт, на основании Статьи 26.2. Федерального закона от 25.12.2018 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и статью 35 Федерального закона "О водоснабжении и водоотведении":

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации сельского поселения Хулимсунт от 26 марта 2019 № 29-р «О проведении плановой документарной проверки юридических лиц Администрацией сельского поселения Хулимсунт».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу сельского поселения Ануфриева Я.В.

Глава поселения

Я.В. Ануфриев